ip^z testiū subscriptet se. Insup appositus. vij
cordulis et i qlibet ea^z cera sufficiēti debe-
bit tam notarius siue scriptor q^z qlibet ip^z
testiū signū suū. s. sigillū v^l ānulū characteri-
zatū ad vnu ex cordulis cere imp̄mtere. Et pu-
co p^{re} instar testamēti in scriptis poterit qlibet
ex testib^z siue suo siue alterius alioz sigillo
signare. Dicit^z aut h̄ testm nūcupatiū q^z oia
q^z in eo dūnent debēt coraz testib^z nūcupari
et declarari. licet sic valde silē testamēto i scri-
ptis. Insup nota p^{re} oia pdicta sic in testō ita
et in codicillo ceci sūt feruāda. pbant h̄ oia
C. q^z tes. fa. pos. hac dsulissima. Eoīma at pdi-
cti testamēti erit tal. A. licet oculo^z visione
p^{uati} corpe tñ et mēte san^z. vel mēte san^z et
corpe laguidus. vocatis me notario et testi-
bus ifra scriptis p^{restatus} est p^{re} nūcupatōz
et sine scriptis velle testari declarās et exp̄i-
mēs ifrascripta legata et ifrascripton^z h̄edū
noia dignitates officia et indicia et ceteras
ifrascriptas dispositōes lucide ore p^{ro} coraz
nobis. Itaqz bona sua testādo disponuit i h̄uc
modū. p^{ri}o nāqz p^{ri}aia reliq^z d^z bonis suis li-
bras cetū. put testator voluerit dispone. Cū
at scripte fuerit oīms ei^z dispositōes legibus
dcessē et de ei^z arbitrio p^{cedentes}. et deidē
apposita fuerit clausula finalis subiect^z sic.
Igit^z pdictis oib^z corā dictis testib^z apte re-
citatis et lectis dict^z. a. p^{restat} est h̄ esse suū
testm. rogās ifrascriptos ad testm adhibitos
testes esse. et vt subscriptōnes suas et sigilla
sim iuris ordinē subiectat et apponat. post h^o
at se statum subscriptet qlibet testiū hoc modo
ego. I. quondā petri sil cū ifrascriptis v^l sup^z
scriptis alijs testib^z. a. conr. testatore adhibi-
tis et rogatis huic testō et ei^z recitatōi oib^z
et singul supradictis p^{ri}ns interfai. et ab eod^z
testatore rogatus in testimoniu me subscripti
sigillū meū v^l ifrascripti dñi. h̄ns in circulo
formā agni in vna ex cordulis cere exprimēs
et apponens. et sic qlibet alioz testiū se sub-
scriptet. In sie oīo notari^z siue scriptor^z subscri-
ptōem suā sic subiectet. Ego io. n. notari^z ab ipo
a. testatore vocat^z pdicta oia et singula ei^z
mādato scripti. et scripta coraz dictis testib^z
restitui et legi. et in publicā formā redegi ab
eo roga^z i testē me subscriptēs et sigillū p^{ro}p^u
vel calis habēs talē formā pēdens ad vnam
ex cordulis subiectēs et apponens.

De causis quibus testamentū inutile
reddit^z vel rūpit^z ti. xxrij.

Einde dicendō est quib^z ex causis testa-
mentū inutile reddat^z v^l co^rrupatur.
Circa qd sciedō p^{re} sūt quedā testamēta q^z non
iure facta dicūt^z. s^z poltea rūpi et irzitari pos-
sunt. insti. q. mo. tes. infir. g. alio aut mō. In-
telligit^z aut testamentū ab inicio factū nō iu-
re nec legitime factū plib^z modis. scz si testa-
tor nō erat habibilis ad testandū. vel si testa-
tor nō istinmit aliquē heredē. v^l si istituit he-
redē nō tñ capacē hereditatis. v^l si p^{terij} iā-
natū quē instituere vel exheredare debuit v^l
si defectus aliquis appareat in solennitate.
puta si n^o sit adhibit^z legitim^z numer^z testiū